
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 55,786,709 52,572,938 3,213,771

국 10,666,645 10,663,022 3,623

광 4,988,000 4,788,000 200,000

기 1,512,653 1,314,219 198,434

도 5,183,332 5,096,119 87,213

교 148,143 148,143 0

시 33,287,936 30,563,435 2,724,501

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 33,037,604 32,021,145 1,016,459

국 9,109,523 9,177,626 △68,103

광 4,640,000 4,440,000 200,000

기 549,388 491,294 58,094

도 3,676,103 3,591,856 84,247

교 148,143 148,143 0

시 14,914,447 14,172,226 742,221

농촌소득증대 3,181,308 2,843,808 337,500

국 39,400 14,400 25,000

광 300,000 300,000 0

도 467,456 467,456 0

시 2,374,452 2,061,952 312,500

농업경영안정융자금이차보전 300,000 0 300,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

08 이차보전금 300,000 0 300,000

○농업경영 안정융자금 이차보전

300,000 0 300,000300,000,000원

농어촌공동체회사활성화지원(보조) 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

시 12,500 0 12,500

402 민간자본이전 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

시 12,500 0 12,500

01 민간자본보조 37,500 0 37,500

○농어촌공동체회사 활성화지원

37,500 0 37,50050,000,000원*1개소*75/100

국 25,000 0 25,000

시 12,500 0 12,500

친환경농업육성 7,567,959 7,187,000 380,959

국 363,873 456,976 △93,103

광 2,065,000 1,865,000 200,000

기 31,228 39,134 △7,906

도 1,347,891 1,293,344 54,547

시 3,759,967 3,532,546 227,421

친환경농업여건조성 256,364 236,364 20,000

307 민간이전 96,000 76,000 20,000

04 민간행사보조 96,000 76,000 20,000

○제3회 경북친환경농업인대회

60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업기반확대 1,877,000 1,856,000 21,000

402 민간자본이전 1,877,000 1,856,000 21,000

01 민간자본보조 1,877,000 1,856,000 21,000

○포항초(시금치) 안정생산 기반 구축

21,000 0 21,0007,000,000원*6대*50/100

녹비작물종자대지원(보조) 55,043 124,890 △69,847

국 22,017 49,956 △27,939

도 9,908 22,480 △12,572

시 23,118 52,454 △29,336

402 민간자본이전 55,043 124,890 △69,847

국 22,017 49,956 △27,939

도 9,908 22,480 △12,572

시 23,118 52,454 △29,336

01 민간자본보조 55,043 124,890 △69,847

○녹비작물 종자대 지원

55,043 124,890 △69,847경정 55,043,000원*1식

국 22,017 49,956 △27,939

도 9,908 22,480 △12,572

시 23,118 52,454 △29,336

친환경농업단지조성(보조) 3,389,480 2,797,000 592,480

광 2,065,000 1,865,000 200,000

도 1,032,000 932,000 100,000

시 292,480 0 292,480

402 민간자본이전 3,389,480 2,797,000 592,480

광 2,065,000 1,865,000 200,000

도 1,032,000 932,000 100,000

시 292,480 0 292,480

01 민간자본보조 3,389,480 2,797,000 592,480

○청초롬 친환경농업단지조성

3,389,480 2,797,000 592,480경정 3,389,480,000원

광 2,065,000 1,865,000 200,000

도 1,032,000 932,000 100,000

시 292,480 0 292,480

시설원예에너지이용효율화지원(절감시설)(보조) 154,266 355,425 △201,159

국 61,706 142,170 △80,464

도 27,768 63,977 △36,209

시 64,792 149,278 △84,486

402 민간자본이전 154,266 355,425 △201,159

국 61,706 142,170 △80,464

도 27,768 63,977 △36,209

시 64,792 149,278 △84,486

01 민간자본보조 154,266 355,425 △201,159

○시설원예 에너지절감시설 지원

154,266 355,425 △201,159경정 308,532,000원*50/100

국 61,706 142,170 △80,464

도 27,768 63,977 △36,209

시 64,792 149,278 △84,486
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고추 비가림 재배시설 지원(보조) 78,070 97,835 △19,765

기 31,228 39,134 △7,906

도 14,053 17,610 △3,557

시 32,789 41,091 △8,302

402 민간자본이전 78,070 97,835 △19,765

기 31,228 39,134 △7,906

도 14,053 17,610 △3,557

시 32,789 41,091 △8,302

01 민간자본보조 78,070 97,835 △19,765

○고추비가림 재배시설 지원

78,070 97,835 △19,765경정 156,140,000원*50/100

기 31,228 39,134 △7,906

도 14,053 17,610 △3,557

시 32,789 41,091 △8,302

버섯 재배시설 현대화사업(보조) 38,250 0 38,250

국 15,300 0 15,300

도 6,885 0 6,885

시 16,065 0 16,065

402 민간자본이전 38,250 0 38,250

국 15,300 0 15,300

도 6,885 0 6,885

시 16,065 0 16,065

01 민간자본보조 38,250 0 38,250

○버섯 재배시설 현대화 지원

38,250 0 38,25076,500,000원*50/100

국 15,300 0 15,300

도 6,885 0 6,885

시 16,065 0 16,065

식량산업육성지원 13,181,074 12,998,074 183,000

국 8,002,954 8,002,954 0

기 516,051 450,051 66,000

도 843,088 813,388 29,700

시 3,818,981 3,731,681 87,300

농사관리지원 121,760 103,760 18,000

402 민간자본이전 68,400 50,400 18,000

01 민간자본보조 68,400 50,400 18,000

○벼 이동식 저온저장고 설치지원

36,000 18,000 18,000경정 6,000,000원*10대*60/100

과수고품질생산시설현대화사업(보조) 1,165,000 1,000,000 165,000

기 466,000 400,000 66,000

도 209,700 180,000 29,700

시 489,300 420,000 69,300

402 민간자본이전 1,165,000 1,000,000 165,000

기 466,000 400,000 66,000

도 209,700 180,000 29,700

시 489,300 420,000 69,300

01 민간자본보조 1,165,000 1,000,000 165,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○FTA고품질생산시설현대화사업

1,165,000 1,000,000 165,000경정 1,165,000,000원

기 466,000 400,000 66,000

도 209,700 180,000 29,700

시 489,300 420,000 69,300

과수생력화장비지원(보조) 162,500 162,500 0

도 32,500 32,500 0

시 130,000 130,000 0

402 민간자본이전 162,500 162,500 0

도 32,500 32,500 0

시 130,000 130,000 0

01 민간자본보조 162,500 162,500 0

○과수전용 방제기(SS기)

95,000 85,000 10,000경정 10,000,000원*19대*50/100

도 19,000 17,000 2,000

시 76,000 68,000 8,000

○주행형 동력분무기

2,500 12,500 △10,000경정 5,000,000원*1대*50/100

도 500 2,500 △2,000

시 2,000 10,000 △8,000

농업기반시설강화 6,788,878 6,673,878 115,000

광 2,275,000 2,275,000 0

기 2,109 2,109 0

도 657,500 657,500 0

시 3,854,269 3,739,269 115,000

저수지수변생태공원조성(보조) 250,000 135,000 115,000

도 67,500 67,500 0

시 182,500 67,500 115,000

403 자치단체등자본이전 250,000 135,000 115,000

도 67,500 67,500 0

시 182,500 67,500 115,000

02 공기관등에대한대행사업비 250,000 135,000 115,000

○저수지 수변생태공원조성사업

250,000 135,000 115,000경정 250,000,000원*1식

도 67,500 67,500 0

시 182,500 67,500 115,000

농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,720,368 1,705,368 15,000

국 113,760 113,760 0

광 108,000 108,000 0

도 110,511 110,511 0

시 1,388,097 1,373,097 15,000

농촌활력화 지원 829,256 814,256 15,000

농촌지도사업지원 509,312 494,312 15,000

206 재료비 105,000 95,000 10,000

01 재료비 105,000 95,000 10,000

○해외농촌개발 시범마을 지원

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원*1개소
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부서: 농업기술센터

정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 18,000 13,000 5,000

01 자산및물품취득비 18,000 13,000 5,000

○해외농촌개발마을 정미기 5,000 0 5,0002,500,000원*2대

행정운영경비(농촌지원과)(기타/기타) 137,010 135,790 1,220

기본경비(농촌지원과) 137,010 135,790 1,220

부서운영비(농촌지원과) 49,570 49,450 120

201 일반운영비 49,570 49,450 120

01 사무관리비 49,090 48,970 120

○당직비 26,420 26,300 120

-일직 6,960 6,900 60

-숙직 19,460 19,400 60

˚ 휴일 6,960 6,900 60

경정 60,000원*1명*116일

경정 60,000원*1명*116일

업무추진여비(농촌지원과) 83,180 82,080 1,100

202 여비 83,180 82,080 1,100

01 국내여비 40,700 39,600 1,100

○운전직 주요업무추진여비

1,100 0 1,10010,000원*1명*11일*10월

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,318,564 9,517,094 1,801,470

국 679,968 680,242 △274

기 963,265 822,925 140,340

도 990,067 987,101 2,966

시 8,685,264 7,026,826 1,658,438

축산소득지원 5,177,306 3,560,504 1,616,802

기 140,340 0 140,340

도 156,613 153,613 3,000

시 4,880,353 3,406,891 1,473,462

축산안정운영 72,100 68,860 3,240

301 일반보상금 41,000 37,760 3,240

10 행사실비보상금 41,000 37,760 3,240

○학생 생활승마 체험

18,000 16,200 1,800

○장애학생 재활승마 체험

14,400 12,960 1,440

경정 30,000원*60명*10일

경정 45,000원*20명*16일

승마장 조성 3,662,254 2,659,734 1,002,520

401 시설비및부대비 3,658,182 2,655,662 1,002,520

01 시설비 3,629,000 2,629,000 1,000,000

○포항승마장 조성 3,629,000 2,629,000 1,000,000

-시설비 2,775,000 1,775,000 1,000,000경정 2,775,000,000원

03 시설부대비 7,382 4,862 2,520

○포항승마장 조성 시설부대비

7,382 4,862 2,520경정 2,929,000,000원*0.36/100*70%<절감>
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부서: 농업기술센터

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축사시설 현대화사업(보조) 140,340 0 140,340

기 140,340 0 140,340

402 민간자본이전 140,340 0 140,340

기 140,340 0 140,340

01 민간자본보조 140,340 0 140,340

○축사시설 현대화사업 140,340 0 140,340140,340,000원*1식

기 140,340 0 140,340

번식용 말 보급사업(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

○번식말 보급사업 10,000 0 10,00010,000,000원*2필*50/100

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

승마공원운영 460,702 0 460,702

101 인건비 37,442 0 37,442

04 기간제근로자등보수 37,442 0 37,442

○승마장 보조교관 10,552 0 10,552

-인건비 9,480 0 9,480

-4대보험 기관부담금 1,072 0 1,072

○마사 관리원 14,772 0 14,772

-인건비 13,272 0 13,272

-4대보험 기관부담금 1,500 0 1,500

○승마공원 청소 12,118 0 12,118

-인건비 10,887 0 10,887

-4대보험 기관부담금 1,231 0 1,231

47,400원*1명*200일

9,480,000원*11.3%

47,400원*2명*140일

13,272,000원*11.3%

38,880원*2명*140일

10,887,000원*11.3%

201 일반운영비 68,090 0 68,090

01 사무관리비 30,050 0 30,050

○1.일반수용비 18,750 0 18,750

-승마공원운영 일반수용비 4,000 0 4,000

-승마공원 홍보비 5,000 0 5,000

-입장권, 강습책자 제작 2,000 0 2,000

-카드수수료 1,500 0 1,500

-전기안전관리대행료 3,500 0 3,500

-소방안전점검대행료 2,750 0 2,750

○3.운영수당 9,340 0 9,340

-승마공원운영협의회 참석수당

1,400 0 1,400

-당직비 7,940 0 7,940

4,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

700,000원*5월

550,000원*5월

70,000원*10명*2회
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부서: 농업기술센터

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

˚ 숙직(평일) 5,300 0 5,300

˚ 숙직(휴일) 2,640 0 2,640

○4.피복비 1,300 0 1,300

-승마공원 근무복 1,300 0 1,300

○6.임차료 660 0 660

-복사기 임차 660 0 660

50,000원*1명*106일

60,000원*1명*44일

130,000원*5명*2회

132,000원*1대*5월

02 공공운영비 38,040 0 38,040

○1.공공요금및제세 31,340 0 31,340

-전기료 5,000 0 5,000

-상하수도사용료 1,500 0 1,500

-인터넷사용료 450 0 450

-전화료 390 0 390

-화재보험 10,000 0 10,000

-스포츠상해보험 11,000 0 11,000

-마필 근로자 상해보험 3,000 0 3,000

○2.연료비 6,700 0 6,700

-승마공원운영 연료비 6,000 0 6,000

-트랙터 유지비 700 0 700

1,000,000원*5월

300,000원*5월

30,000원*3회선*5월

26,000원*3회선*5월

10,000,000원*1회

11,000,000원*1회

600,000원*5명*1회

6,000,000원

140,000원*1대*5월

206 재료비 61,500 0 61,500

01 재료비 61,500 0 61,500

○사료 및 톱밥 22,500 0 22,500

○승마장유지보수용 마사토 1,000 0 1,000

○방역응급약품 2,000 0 2,000

○마필소모품 1,000 0 1,000

○이용객안전용품 5,000 0 5,000

○승마장구 및 용품 30,000 0 30,000

300,000원*15필*5월

1,000,000원

2,000,000원

50,000원*20필*1회

5,000,000원

2,000,000원*15필*1회

301 일반보상금 8,500 0 8,500

12 기타보상금 8,500 0 8,500

○마필질병예찰 및 치료수의사 위촉수당

4,000 0 4,000

○장제비 4,500 0 4,500

800,000원*5월

100,000원*15필*3회

405 자산취득비 285,170 0 285,170

01 자산및물품취득비 285,170 0 285,170

○마필 150,000 0 150,000

○트랙터 55,000 0 55,000

○컴퓨터 6,750 0 6,750

○TV 3,000 0 3,000

○비디오프로젝터 2,000 0 2,000

○사무실 책상 1,250 0 1,250

○사무실 의자 1,000 0 1,000

○교육실 책상 5,000 0 5,000

10,000,000원*15필

55,000,000원*1대

1,350,000원*5대

1,000,000원*3대

2,000,000원*1대

250,000원*5개

200,000원*5개

500,000원*10세트
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부서: 농업기술센터

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○캐비닛 500 0 500

○회의용 탁자 1,300 0 1,300

○응접용 소파 1,000 0 1,000

○휴게실 탁자 2,000 0 2,000

○전화기 270 0 270

○프린터 300 0 300

○모사전송기 300 0 300

○냉장고 500 0 500

○전동차 10,000 0 10,000

○장애물세트 45,000 0 45,000

250,000원*2개

1,300,000원*1세트

500,000원*2세트

500,000원*4세트

90,000원*3대

300,000원*1대

300,000원*1대

500,000원*1대

5,000,000원*2대

45,000,000원

축산경영지원 4,093,066 3,908,066 185,000

기 716,450 716,450 0

도 586,095 586,100 △5

시 2,790,521 2,605,516 185,005

축산경영운영 1,218,966 1,033,966 185,000

402 민간자본이전 1,204,250 1,019,250 185,000

01 민간자본보조 1,204,250 1,019,250 185,000

○양질조사료 장기저장용 자재지원

140,000 0 140,000

○양질액비 생산비 지원

180,000 135,000 45,000

100,000원*2,000조*70/100

경정 15,000원*20,000톤*60/100

면역강화사료첨가제지원(보조) 13,650 13,650 0

도 4,095 4,100 △5

시 9,555 9,550 5

402 민간자본이전 13,650 13,650 0

도 4,095 4,100 △5

시 9,555 9,550 5

01 민간자본보조 13,650 13,650 0

○면역강화사료첨가제 지원

13,650 13,650 0경정 30,000원*650포*70/100

도 4,095 4,100 △5

시 9,555 9,550 5

가축방역지원 1,687,192 1,687,524 △332

국 679,968 680,242 △274

기 58,115 58,115 0

도 190,611 190,640 △29

시 758,498 758,527 △29

가축방역사업운영 375,988 375,988 0

206 재료비 62,000 62,000 0

01 재료비 62,000 62,000 0

○가축방역 약품 및 기자재 구입(부기변경)

14,600 2,600 12,000

○악성 가축전염병 방역용 생석회 구입(부기변

경) 0 8,000 △8,000

경정 14,600,000원

경정 0원
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부서: 농업기술센터

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○등록동물 인식표 리더기 구입(부기변경)

0 4,000 △4,000경정 0원

가축방역약품구입비(보조) 342,559 342,891 △332

국 223,083 223,357 △274

도 59,738 59,767 △29

시 59,738 59,767 △29

206 재료비 211,075 211,407 △332

국 139,941 140,215 △274

도 35,567 35,596 △29

시 35,567 35,596 △29

01 재료비 211,075 211,407 △332

○가축방역약품 구입비 211,075 211,407 △332경정 211,075,000원

국 139,941 140,215 △274

도 35,567 35,596 △29

시 35,567 35,596 △29

소독약품등지원사업(보조) 64,528 64,528 0

기 32,264 32,264 0

도 9,679 9,679 0

시 22,585 22,585 0

206 재료비 0 64,528 △64,528

기 0 32,264 △32,264

도 0 9,679 △9,679

시 0 22,585 △22,585

01 재료비 0 64,528 △64,528

○공동방제단 재료비지원(과목변경) 0 64,528 △64,528경정 0원

기 0 32,264 △32,264

도 0 9,679 △9,679

시 0 22,585 △22,585

307 민간이전 64,528 0 64,528

기 32,264 0 32,264

도 9,679 0 9,679

시 22,585 0 22,585

02 민간경상보조 64,528 0 64,528

○공동방제단 재료비지원(과목변경)

64,528 0 64,52864,528,000원

기 32,264 0 32,264

도 9,679 0 9,679

시 22,585 0 22,585

방역장비지원사업(소독장비)(보조) 40,000 40,000 0

국 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

시 14,000 14,000 0

206 재료비 0 40,000 △40,000

국 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

시 0 14,000 △14,000

01 재료비 0 40,000 △40,000
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부서: 농업기술센터

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소독장비 지원(과목변경) 0 40,000 △40,000경정 0원

국 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

시 0 14,000 △14,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

○소독장비(과목변경) 40,000 0 40,00040,000,000원*1대

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

행정운영경비(축산과)(기타/기타) 111,387 75,283 36,104

인력운영비(축산과) 67,537 31,433 36,104

직접인력운영비(축산과) 46,719 11,717 35,002

101 인건비 46,719 11,717 35,002

02 기타직보수 46,719 11,717 35,002

○전문계약직('다'급:승마교관) 35,002 0 35,002

-연봉 26,685 0 26,685

-시간외근무수당 2,703 0 2,703

-직급보조비 1,395 0 1,395

-휴일근무수당 1,630 0 1,630

-정액급식비 1,170 0 1,170

-대민활동비 450 0 450

-가족수당 540 0 540

-연가보상비 429 0 429

35,580,000원*1명*9/12월

7,508원*1명*40시간*9월

155,000원*1명*9월

60,350원*1명*3일*9월

130,000원*1명*9월

50,000원*1명*9월

60,000원*1명*9월

35,580,000원*84%*86%*6/360

부서인력운영비(축산과) 20,818 19,716 1,102

101 인건비 20,818 19,716 1,102

03 무기계약근로자보수 20,818 19,716 1,102

○구제역처리 및 가축기동방역 20,818 19,716 1,102

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-주휴수당 2,022 1,906 116

-연차수당 584 550 34

-정근수당

102 96 6

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*52일

경정 38,880원*1명*15일

경정 12,170,000원*1명*1/12*5%*2회

농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,804,288 3,770,288 34,000

국 279,014 279,014 0

광 240,000 240,000 0

도 91,950 91,950 0
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌경쟁력 향상 기술시범 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,193,324 3,159,324 34,000

농촌경쟁력 향상 기술시범 2,556,023 2,522,023 34,000

작물환경기술보급 1,322,434 1,308,434 14,000

402 민간자본이전 942,599 928,599 14,000

01 민간자본보조 942,599 928,599 14,000

○친환경 메뚜기쌀 생산단지 육성

14,000 0 14,00020,000,000원*70/100

농업기술 개발보급 287,393 267,393 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○남구농기계임대사업소 담장설치공사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

행정운영경비(기술보급과)(기타/기타) 186,394 180,940 5,454

인력운영비(기술보급과) 130,884 125,430 5,454

부서인력운영비(기술보급과) 130,884 125,430 5,454

101 인건비 130,884 125,430 5,454

03 무기계약근로자보수 130,884 125,430 5,454

○농기계수리 및 농장전담관리 101,569 97,770 3,799

-기본급 49,749 48,828 921

-상여금 12,438 12,207 231

-명절휴가비

4,975 4,883 92

-연차수당 3,179 3,120 59

-주휴수당 8,265 8,112 153

-근속가산금

5,722 5,616 106

-정근수당

4,146 4,069 77

-위생수당 1,800 1,080 720

-위험수당 1,440 0 1,440

○농업용 미생물 배양 및 토양분석 29,315 27,660 1,655

-기본급 13,766 13,459 307

-상여금 3,442 3,365 77

-명절휴가비

1,377 1,346 31

-연차수당 1,056 1,032 24

-주휴수당 2,287 2,236 51

-근속가산금

2,639 2,580 59

-정근수당

1,148 1,122 26

-위생수당 600 0 600

경정 52,980원*3명*313일

경정 16,583,000원*3명*1/12*300%

경정 16,583,000원*3명*1/12*120%

경정 52,980원*3명*20일

경정 52,980원*3명*52일

경정 52,980원*3명*6일*12월*50%

경정 16,583,000원*3명*1/12*50%*2회

경정 50,000원*3명*12월

40,000원*3명*12월

경정 43,980원*1명*313일

경정 13,766,000원*1명*1/12*300%

경정 13,766,000원*1명*1/12*120%

경정 43,980원*1명*24일

경정 43,980원*1명*52일

경정 43,980원*1명*10일*12월*50%

경정 13,766,000원*1명*1/12*50%*2회

50,000원*1명*12월
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부서: 농업기술센터

정책: 행정운영경비(기술보급과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(기술보급과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-위험수당 480 0 48040,000원*1명*12월

농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,313,775 4,055,450 258,325

국 484,380 412,380 72,000

도 314,701 314,701 0

시 3,514,694 3,328,369 186,325

유통지원 1,716,571 1,667,746 48,825

국 34,380 34,380 0

도 198,310 198,310 0

시 1,483,881 1,435,056 48,825

유통기반확충 618,737 584,912 33,825

402 민간자본이전 597,825 564,000 33,825

01 민간자본보조 597,825 564,000 33,825

○버섯 소포장(300g) 자동화 장비지원 사업

33,825 0 33,82567,650,000원*1세트*50/100

농특산물유통 330,360 315,360 15,000

201 일반운영비 277,520 262,520 15,000

03 행사운영비 78,000 63,000 15,000

○우수농특산물 직판행사(토요직거래장터)

33,000 18,000 15,000경정 33,000,000원

농식품산업육성 2,597,204 2,387,704 209,500

국 450,000 378,000 72,000

도 116,391 116,391 0

시 2,030,813 1,893,313 137,500

농특산물 공동상표 활성화 127,520 107,520 20,000

201 일반운영비 92,520 72,520 20,000

01 사무관리비 92,520 72,520 20,000

○1.일반수용비 20,000 0 20,000

-대한민국 대표브랜드 선정 공동마케팅 홍보

20,000 0 20,00020,000,000원

양정유통 661,740 605,740 56,000

402 민간자본이전 565,400 509,400 56,000

01 민간자본보조 565,400 509,400 56,000

○벼생산용 PP포대 및 톤백지원

56,000 0 56,000경정 112,400,000원 - 기정 56,400,000원

친환경농산물판로확대지원(보조) 121,000 83,500 37,500

도 25,050 25,050 0

시 95,950 58,450 37,500

307 민간이전 121,000 83,500 37,500

도 25,050 25,050 0

시 95,950 58,450 37,500

02 민간경상보조 121,000 83,500 37,500

○친환경 농산물 직거래(택배) 지원

121,000 83,500 37,500경정 5,000원*48,400건*50/100
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부서: 농업기술센터

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,050 25,050 0

시 95,950 58,450 37,500

RPC건조저장시설지원(보조) 576,000 480,000 96,000

국 432,000 360,000 72,000

시 144,000 120,000 24,000

402 민간자본이전 576,000 480,000 96,000

국 432,000 360,000 72,000

시 144,000 120,000 24,000

01 민간자본보조 576,000 480,000 96,000

○RPC건조저장시설지원 576,000 480,000 96,000경정 576,000,000원

국 432,000 360,000 72,000

시 144,000 120,000 24,000

재무활동(농업기술센터)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,045,739 1,000,000 45,739

보전지출 45,739 0 45,739

반환금기타 45,739 0 45,739

802 반환금기타 45,739 0 45,739

01 국고보조금반환금 20,994 0 20,994

○(주)세실 천적방제사업 9,439 0 9,439

○2012년 시설원예에너지절감시설지원사업

747 0 747

○2009년 지역특화품목육성사업 1,227 0 1,227

○2012년 토종벌종보전사업 8,449 0 8,449

○FTA기금사업추진 일반운영비 1,132 0 1,132

9,438,300원

746,400원

1,226,110원

8,448,500원

1,131,800원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,745 0 24,745

○(주)세실 천적방제사업 3,279 0 3,279

○2012년 시설원예에너지절감시설지원사업

336 0 336

○2012년 시설원예목재펠릿난방기지원사업

1 0 1

○2012년 신선농산물수출물류비사업 470 0 470

○2012년 경북우수농산물브랜드화 1,500 0 1,500

○2012년 경북쌀브랜드현대화사업 752 0 752

○2009년 지역특화품목육성사업 156 0 156

○2009년 우량송아지 수급기지 조성사업

9,802 0 9,802

○2012년 토종벌종보전사업 8,449 0 8,449

3,278,020원

335,880원

500원

469,040원

1,500,000원

751,880원

155,500원

9,801,510원

8,448,500원
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